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Kosiarka AL-KO Premium 521
SP-A 119997
Cena 2 099,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 30519

Producent AL-KO

Opis produktu
Kosiarka spalinowa PREMIUM 521 SP-A

Kosiarka spalinowa Premium 521 SP-A została opracowana w Niemczech i wyprodukowana w naszej fabryce w Austrii.
Wyselekcjonowane komponenty i materiały zwiększają żywotność kosiarki spalinowej. Dzięki kosiarkom z serii „Premium”
koszenie trawnika staje się przyjemnością. Napędzana jest sprawdzonym i niezawodnym silnikiem AL-KO Pro. Ponadto dzięki
szerokości koszenia 51 cm ta kosiarka z funkcją 4 w 1 (zbieranie do kosza, wyrzut boczny, wyrzut tylny i mulczowanie) jest
niezawodnym pomocnikiem w ogrodzie. Wszystkie te właściwości sprawiają, że kosiarka AL-KO jest trwałym specjalistą do
dbania o trawniki. Zaawansowana technologia i znana jakość AL-KO nie pozostawiają nic do życzenia dla ogrodników o
wysokich wymaganiach. Nowoczesny design sprawia, że przyciąga wzrok każdego w ogrodzie.

 

Szczegóły techniczne kosiarki spalinowej PREMIUM 521 SP-A

Dzięki szerokości koszenia 51 cm kosiarka spalinowa Premium 521 SP-A zapewnia szybkie koszenie nawet w dużych ogrodach
(do 1800 m²). Wysokość koszenia regulowana jest centralnie w 7 pozycjach od 30 mm do 80 mm. Dzięki silnikowi AL-KO o
mocy 2,6 kW i napędowi kół XXL koszenie ogrodu (nawet na zboczu) nie wymaga wysiłku. Funkcja 4 w 1 umożliwia koszenie
ze zbieraniem do kosza, wyrzutem boczny, wyrzutem tylny i mulczowaniem. Ergonomicznie ukształtowana rękojeść z
wygodnym uchwytem i zoptymalizowane pod kątem uchwytu przełączniki sprawiają, że koszenie trawnika jest przyjemnością.
Ścinki trawy trafiają przez wysoką obudowę z blachy stalowej z technologią MaxAirflow aż do tyłu kosza na trawę o pojemności
70 l ze wskaźnikiem poziomu napełnienia, co oznacza, że jest on napełniany do góry i dlatego należy go opróżniać jeszcze
rzadziej. Zintegrowany uchwyt z przodu kosiarek Premium idealnie nadaje się do transportu kosiarki, jej przechowywania
(funkcja stojąca) lub podnoszenia nad schodkami lub przeszkodami w ogrodzie.

Silnik spalinowy

Funkcje 4 w 1

Napęd: tak

Szerokość koszenia wynosząca 51 cm

Idealny do trawników o powierzchni do 1 800 m2

Duży kosz: 70 litrów

Wysokość koszenia 30-80 mm

Centralna, 7-stopniowa regulacja wys. koszenia

Obudowa: stal

Duże koła
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